1

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das inscrições do Concurso Público

– Edital nº 02/2018.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 07 e 08 de novembro de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP
(www.ilhacomprida.sp.leg.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas, será divulgado
nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP
(www.ilhacomprida.sp.leg.br), na data provável de 16 de novembro de 2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ilha Comprida/SP, 06 de novembro de 2018.

MAURISFRAN SANTOS DO NASCIMENTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Presidente: Marcio José Almeida de Oliveira

Membro: Josias Fernandes de Aguiar Ribeiro

Membro: Marcelo da Silva Macena

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD) – EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: RECEPCIONISTA
NOME DOCUMENTO
DAYANA ALVES TRIGO 42093133-8

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD) – EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ROSEMERI DIAS GOMES 417976227 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "A" DO
 EDITAL.

CARGO: ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ALEXANDRE DE OLIVEIRA 24.870.454-0 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "A" DO
 EDITAL.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
GUILHERME APARECIDO DE ANDRADE ROCHA 52111412e NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "A" DO
 EDITAL.

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ANDRÉ LUIZ DE SOUZA SANCHES 272938270 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "A" DO
 EDITAL.

CRISTIANO RAMOS LOUSADA 215239672 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "A" DO
 EDITAL.

INSCRIÇÕES COM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO DEFERIDOS
– EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve deferimento.

INSCRIÇÕES COM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO INDEFERIDOS
– EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
JOAO AUGUSTO RIBEIRO DOMINGUES 555057884 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "B" DO
 EDITAL.

CARGO: ESCRITURÁRIO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
RODRIGO CARDOSO DA SILVA 421142959 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "B" DO
 EDITAL.

CARGO: RECEPCIONISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
DAYANA ALVES TRIGO 42093133-8 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "B" DO
 EDITAL.

ELIANA AGUILAR 108885859 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "B" DO
 EDITAL.

SIMONE AP GOBBI 201591121 NÃO ATENDEU AO DISPOSTO NO ITEM 5.10 ALINEA "B" DO
 EDITAL.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS / INDEFERIDAS COMO JURADO PARA CRITÉRIO DE
DESEMPATE – EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve solicitação.